LEY QUE AUTORIZA UN CRÉDITO SUPLEMENTARIO EN EL PRESUPUESTO DEL SECTOR PÚBLICO A FAVOR DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y 
PROMOCIÓN DEL EMPLEO PARA EL “PROGRAMA DE CAPACITACIÓN LABORAL JUVENIL” – PROJOVEN 
Se autoriza un Crédito Suplementario en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2004, hasta por la suma de un MILLÓN SETECIENTOS 
CINCUENTA MIL Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 1 750 000,00). 

LEY Nº 28294 (20-07-04) 
LEY QUE CREA  EL SISTEMA NACIONAL INTEGRADO DE CATASTRO Y SU VINCULACIÓN CON EL REGISTRO DE PREDIOS 
Se crea el Sistema Nacional Integrado de Información Catastral Predial, con la finalidad de regular la integración y unificación de los estándares, nomenclatura y

[...]

LEY DE PROMOCIÓN DEL DESARROLLO ECONÓMICO Y PRODUCTIVO 

DECRETOS SUPREMOS 

DECRETO SUPREMO N° 085-2004-EF (04-07-2004) 
AUTORIZAN CRÉDITO SUPLEMENTARIO EN EL PRESUPUESTO DEL SECTOR PÚBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004 
Se autoriza un Crédito Suplementario para el Año Fiscal 2004, hasta por la suma de ONCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 11 334 435,00). 

DECRETO SUPREMO N° 086-2004-EF (04-07-2004) 
MODIFICAN EL REGLAMENTO DE LA  LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA 

DECRETO SUPREMO N° 087-2004-EF (10-07-2004) 
REGLAMENTAN OTORGAMIENTO DEL AGUINALDO POR  FIESTAS PATRIAS 

DECRETO SUPREMO N° 092-2004-EF (19-07-2004)

[...]

ACEPTAN COOPERACIÓN TÉCNICA NO REEMBOLSABLE DESTINADA A BRINDAR APOYO AL PROYECTO “FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DEL 
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS” 
Se resuelve aceptar la Cooperación Técnica No Reembolsable otorgada por la Corporación Andina de Fomento-CAF, al Ministerio de Economía y Finanzas, hasta 
por la suma de US$ 212 000,00 (DOSCIENTOS DOCE MIL Y 00/100 DÓLARES AMERICANOS). 

RESOLUCIÓN SUPREMA  Nº 073-2004-EF (22-07-2004) 
APRUEBAN RENOVACIÓN DE PLAZO DE CONVENIO DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS A CELEBRARSE ENTRE EL MINISTERIO Y EL PROGRAMA 
DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO – PNUD